浙江大学车库（位）认购协议书

甲方：浙江大学房地产管理处
乙方：                      住址：
    经甲、乙双方协商一致，签订本认购协议书，以资共同遵守。

一、乙方向甲方认购位于求是村的车库（位）一个（使用权），车库（位）编号：                               。
二、本车位成交价格为（人民币）：                      。

三、乙方同意在  2009年  月  日  前一次性付清购车库（位）款，逾期作自动放弃处理。

四、完成认购车库（位）手续后，乙方享有该车库（位）的专有使用权，使用权期限与该车库所对应住宅的使用年限等同。使用权期限届满后，按当时国家、省市和学校政策办理。
五、在车库（位）使用限期内，甲方允许乙方将上述车库（位）在本小区内持有房屋产权证的常住户间自由转让，但乙方转让时须书面告知甲方和物业管理单位，并按甲方规定办理确认、登记等相关手续，且本协议第四、五、六、七 条权利义务继续有效，保持不变。

六、乙方不得改变车库（位）结构和用途，不得拆建，不能搭建，同时乙方应严格遵守车库（位）使用和管理相关规定，服从小区物业管理。由于乙方使用车库（位）不当而造成的人员、财产损失由乙方负全责；由于不可抗拒力等因素造成的损失按相关规定处理。
七、在车库（位）使用限期内，中途如遇政府规划调整或其他政策需要，则按政府政策办理；若因此需提前解除本协议书，乙方有权按未使用的年限以平摊的方式计算收回款项，除此而外甲方不承担责任。
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自乙方付清购车库（位）款后生效。

甲方（盖章）：                     乙方（签字）：
                            年     月    日